
Dodatečné informace 
 
Otázka:  
V kvalifikační dokumentaci článek IV. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona a 
způsob jejich prokázání, požaduje zadavatel předložit seznam obdobných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatele, na mimo jiné 
realizaci stavební akce (zakázky), spočívající ve výměně vnitřních rozvodů vody v objektu 
resp. objektech, při zachování jejich plné provozu. 

Znění dotazu: 

Považuje zadavatel za výměnu vnitřních rozvodů vody např. rozvody vody ústředního 
topení? 

Odpov ěď:  
Zadavatel v kvalifika ční dokumentaci článku IV. Technické kvalifika ční požadavky dle 
§ 56 zákona, stanovil jasn ě. Uchazeči předloží seznam obdobných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let.  P ředmětem ve řejné zakázky je 
rekonstrukce havarijních rozvod ů studené, teplé vody a cirkulace v objektu L v areá lu 
PMDV FN Brno.  

Uchazeči tedy p ředloží seznam, který mimo jiné bude obsahovat reali zaci stavební 
akce (zakázky), spo čívající ve vým ěně vnit řních rozvod ů studené, teplé vody a 
cirkulace vody v objektu resp. objektech, p ři zachování jejich plné provozu. 

Otázka:  
V kvalifikační dokumentaci článek IV. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona a 
způsob jejich prokázání, požaduje zadavatel předložit seznam obdobných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let, přičemž u jedné - stavební akce (zakázky), 
spočívající ve výměně vnitřních rozvodů vody v objektu resp. objektech, při zachování jejich 
plné provozu je požadovaný minimální finanční objem alespoň 10 mil. Kč bez DPH.  

Znění dotazu: 

a) Vztahuje se zadavatelem požadovaný finanční limit ve výši 10 mil. Kč bez DPH na 
celou stavební akci, jejíž součástí byly mimo jiné výměna vnitřních rozvodů vody 
v objektu nebo se vztahuje k vyjádření finanční hodnoty prací spojených se samotnou 
realizací vnitřních rozvodů vody?  

b) Jakým způsobem mají uchazeči předložit splnění požadovaného finančního limitu?  

 
Odpov ěď:  
a) Ano, požadovaný finan ční limit ve výši 10 mil. K č bez DPH se vztahuje k vyjád ření 
finan ční hodnoty realizace prací na vnit řních rozvodech vody. 
 
b) Uchazeč prokáže spln ění tohoto technického kvalifika čního p ředpokladu, pokud 
předloží seznam stavebních prací provedených dodavate lem za posledních 5 let a k 
nim osv ědčení objednatel ů o řádném pln ění, přičemž z osv ědčení bude patrné spln ění 
požadované úrovn ě tohoto technického kvalifika čního p ředpokladu. 
 


		2016-04-18T14:10:10+0200




